ובהיות החופשה פריבלגיה, ולפיה הודח המשיב מאגף השיקום בשל ממצאים של תוצרי סמים בשתן המשיב
מצאתי כי החלטת המשיב היא סבירה ואחראית ולאור האמור הנני דוחה את העתירה

ניתן היום, י"ד ניסן תשע"ט, 19 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il